UNIONE CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA C.U.C
N. 40 C.U.C. N. 09/2016

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. COMUNE DI ROCCASECCA-
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA VIA ENRICO FERMI. C.l.G.
6670826BCO0.

L'anno duemilasedici, il giorno undici del mese di maggio, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determinazione n. 37/08 Centrale Unica di Committenza in data 29/04/2016, ¢ stata indetta la gara
mediante Cottimo Fiduciario per l'affidamento dei lavori di messa in sicurezza via Enrico Fermi del Comune di
Roccasecca;

DATO atto che con determinazione n. 131 del 19/04/2016 del Responsabile Lavori Pubblici del Comune di Roccasecca
sono stati approvati gli atti di gara in questione;

VISTO, in particolare, che & stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta del prezzo pili basso ai sensi
dell’articolo 82 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;

RITENUTO di dover costituire il seggio di gara di cui all'art. 82 del citato D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

PRESO atto che il termine per la presentazione delle offerte € scaduto in data 10 maggio 2016 e che pertanto &
possibile procedere alla costituzione del seggio di gara;

RITENUTO pertanto di nominare quali componenti del seggio di gara:

- Presidente: Giuseppe Fordellone ( Responsabile C.U.C. Unione Cingiecitta);

- Membro: D.ssa Valentina Lepore (Segretario dell'Unione Cinquecitta);

- Membro e segretario Verbalizzante: Sergio Staci ( Vice Segretario Unione Cinquecitta);
VISTO il vigente regolamento per la disciplina dei contratti;
VISTO lo statuto dell'Unione;

DETERMINA

1. di costituire il seggio di gara per I'appalto in oggetto;

2. di costituire il seggio per la gara in oggetto nominando i seguenti componenti:

- Presidente: Giuseppe Fordellone ( Responsabile C.U.C. Unione Cingiecitta);

- Membro: D.ssa Valentina Lepore (Segretario dell'Unione Cinquecitta);
- Membro e segretario Verbalizzante: Sergio Staci ( Vice Segretario Unione Cinquecitta)

Piedimonte San Germano, li _ ji’@‘;’ .i L
v Il Responsabile della C.U.C.

Popp. 7 Fret. »- L Qe 37 o .rfc;d¢||gne
DI M[@g//é" “‘w/,?j///gﬁ, [ﬂé’@fﬁ{?




